নিম্নোক্ত অর্থ নৈ তিক কোড নং ও খাতের বিপরীতে প্রদর্শি ত অর্থ  ২০২১-২০২২ অর্থ  বৎসরের জন্য নির্দে শক্রমে আপনার অনুকূলে বরাদ্দ প্রদান করা
হলো। বরাদ্দকৃত অর্থ  দ্বারা গত অর্থ  বছরের বকেয়া বিল (যদি থাকে) পরিশোধ করা যেতে পারেঃ

১। কোড নং-৩২৫৪১০৫-খাদ্য পরিবহন ব্যয়  = ১৫,০০,০০০/-(পনের লাখ) টাকা

বরাদ্দকৃত অর্থ  সরকারি প্রচলিত আর্থি ক বিধি বিধান অনুসরণ পূর্ব ক ব্যয় নির্বা হের জন্য নির্দে শক্রমে অনুরোধ করা হলো। প্রতি মাসের প্রকৃত ব্যয়ের
হিসাব পরবর্তী মাসের ১০ (দশ) তারিখের মধ্যে সংশিস্নষ্ট হিসাব রক্ষণ কর্ম কর্তা কর্তৃক প্রতিস্বাক্ষর করতঃ অবশ্যই প্রেরণ করতে হবে।